
Objednávka č. OTSZ/O613/2023

OBJEDNATEL: A

 

J'DODÁVATEL: i i i if
Statutární město Ostrava

[PRO-DOMA, se
‘

,Prokeéovo náměstí 1803/8 !Budčická 1479
\

702 00 Ostrava—Moravská Ostrava i

IČ: 00845451
'190 16 Praha

*
nc; ,39845?SŠ._„__ __ ___? _ _ _ NC; 24235929_ DIČ: c2242_35920 „_

iviiii'sMic'EiaisiléEgEiéQ: "i" ' '“ nadaní—„ření " 'i m“ '“ " __)
jměstský obvod Poruba

Číslo účtu: 1649335379/0800
j

lKIímkovicka' 55/28
Banka: Česká spořitelna, a. s.

i
i703 55 Ostravayoruba

|BAN; C26908000000001649335379 (

íiSDS: xpkvaS
BIC: 0800

i

e-maíl: posta©moporuba.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případěelektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

\Objednáváme u Vás:

Dodání betonových obrubníků dle cenové nabídky c‘. N3271057252

— obrubník zahr. ABO 10—20, 1000x50x250 přírodní » 68,34 bez DPH /kus

- obrubník zahr. ABO 9—20,1000x50x200 přírodní— 51,59 bez DPH / kus

- obrubník chodník. ABO 13-10, 1000x100x200 ptírodní — 105,79 bez DPH / kus

včetně poplatku za skládání HR, dopravu a palety.

§Konečná cena je stanovená dle cenové nabídky č. N3271057252

IMísto dodání: Nad Porubkou 2389/33, Ostrava—Poruba

pro oddělení technických služeb.

'Výkup vracených palet cca 440 Kč. Kontaktní osoba: Klečka Jiří, tel.: 702253330,

Cena bez DPH v Kč I 51 952,28.

Cena celkem v Kč | 62 863,00j

  
 

 

Lhůta plnění: 31.05.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh ídodací list). Datem splatností
faktury se rozumí den odepsání příslušné částky : bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na cislo učtu zveřejněné způsobem umožňuncirn dálkový přistup podle 9 96 zákona o
DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku Pokud se stane zhotovrte! nespolehlivým plátcem daně cile gloea zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit
zhotoviteli za zdamlelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle {1 109a zákona o DPH. Zaoiacenirn částky
ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyrizujlciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky,
pokud není smluvně ujednáno jrnak v případě, že dodavatel takto neučini. objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavatel! vzniká závazek poskytnout plnění
die objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávkv v registru smluv objednatel dodavateli písemně (e-mallem) oznámí v případě, že dodavatel
nedisponuje datovou schránkou.

'

20 '0" 2023
Vyřizuje: Sýkorová Radka

Tel/e-rnail: 599 480 355, rsykorova©moporu ba.cz   
V Ostravě dne: 19.04.2023 Janků Pavel, vedoucí odboru technlckých služeb a zelené

:

 


